ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOÃO-RS

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Rodolfo Stecker, 241– Centro – Lagoão – RS

Tel./Fax: (51) 3765-1169  – e-mail:secretaria@camaralagoao.com.br

Ofício Nº 017/2023                                     Lagoão, 17 de Julho de 2023.

                        Exmª Srª Drª Juíza Camila Oliveira Maciel Martins:

Na oportunidade em que cumprimento Vossa Excelência, serve o
presente para responder ao Ofício Nº 10042023376, referente ao
Processo Nº 5001731-72.2020.8.21.0134/RS, o qual solicita as Portarias
de nomeação das servidoras Rosemar Adriana da Costa e Solange
Henkes de Carvalho, e também a Portaria da FG destinada à Srª Rosemar
no ano de 2017. Segue em anexo a documentação solicitada.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

________________________
Claudinei dos Santos Moura

Vereador PDT

Ao Exmª Drª Camila O. M. Martins
Juíza de Direito

Sobradinho/RS